
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA ŁĘKNICY 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 NR 87.2025 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z poźn.zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145 z późn.zm.), oraz Uchwały Nr XXIII/121/2005 Rady 
Miejskiej  w Łęknicy z dnia 10 lutego 2005r .w sprawie  zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Łęknica o statusie miejskim  (Dz .Urz. Woj. Lubuskiego  Nr 20 z dnia 
29 kwietnia  2005r., poz. 405 z późn.zm. ) 

zarządza  się, co następuje: 
§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość zabudowaną wymienioną w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim 

w Łęknicy  oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej w okresie  17.04.2025r. - 08.05.2025r. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 

Publicznych, Gospodarki Nieruchomościami i Funduszy Zewnętrznych. 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz Łęknicy 

 
 

Piotr Kuliniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE457DE1-E018-4030-A631-1006BA318CC3. Projekt



                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia  Nr 87.2025 Burmistrza  Łęknicy 

                                                                                                                         z dnia 17 kwietnia 2025r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

                                                                                                                         przeznaczonych do oddania w użyczenie  

 

 

Lp. 

 

 

Nr 

działki 

 

 nr  KW  

 

Pow.  

[ha] 

 

Opis 

nieruchomości 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości  

 i sposób jej 

zagospodarowania  

 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości  

 

Cena 

nieruchomości  

Wysokość 

stawek 

procentowych 

opłat z tytułu 

użytkowania 

wieczystego 

 

Wysokość  opłat z 

tytułu 

użytkowania, 

najmu lub   

dzierżawy 

 

Termin 

wnoszenia  opłat  

Zasady 

aktualizacji opłat  

Informacje o  

przeznaczeniu do 

sprzedaży, do 

oddania w 

użytkowanie 

wieczyste, 

użytkowanie, najem 

lub dzierżawę 

Termin do złożenia 

wniosku przez osoby, 

którym przysługuje 

pierwszeństwo w 

nabyciu nieruchomości 

na podstawie art. 34 ust. 

1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z 

dnia 21.08.1997r. o 

gospodarce 

nieruchomościami 

(Dz.U. z 2024 poz. 1145 

z późn.zm.) 

1 

*nr 69/1 

ZG1R/000

21364/0 
 

*nr 68/4 

KW brak 

 
*0,0215 

 

 
 

*0,0528 

 
 

Budynek 
Posterunku 

Policji w 

Łęknicy ul. 1 

Maja 2A 

tereny zabudowy 
usługowej – usług 

publicznych; 

nieruchomość 
przeznaczona w 

części do 

użytkowania przez 

Komendę 

Wojewódzką 

Policji w Gorzowie 
Wlkp.  

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

nieruchomość 
przeznaczona do 

bezpłatnego oddania w 

użyczenie na okres 3 

lat 

nie dotyczy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE457DE1-E018-4030-A631-1006BA318CC3. Projekt


	ZARZĄDZENIE NR 87.2025 BURMISTRZA ŁĘKNICY z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


